tib⁹ atq; graudētib⁹ om̄ib⁹ baptisat⁹ ē. Hic q̄ diu vixit in ore habebat xp̄e accep̄te spūm meū: cum hec yba būssim⁹ stepham qn̄ lapidatus ē a iudeis ultim⁹ fuisse nesciēt: q̄ hinc q̄ vlt̄a fuerit. Nā nō multo post etiā ipse defunctus ē. Vanatisūt illic p̄ eūdē martirē etiā podagri duo: v̄nus ciuis. pegrinus v̄nus. Sed ciuis omn̄modo: pegrin⁹ aut p̄ reuelacōne quid adhiberet. qn̄ dolor audiuat. Et cū hoc fecerit: dolor otinuo quiescit. Audurus nomen est fundi vbi eccia et in ea memoria martiris stepham ē. Puerū quēdā puulū cū in area ludēt. exorbitātes boues q̄ vehiculū trahēbāt rota obtrinerūt: et festim palpauit expirās. Hic mater arreptū ad eadē memoriam posuit et nō solū reuixit: verū etiā illes⁹ appa ruit. Demōnialis qdā in vicina pos sibi q̄ casp aliana dicitur. cū egtūcīne laborāet ac desperāet: ad eandē memoriam tunica eius allata ē: q̄ aīq̄ reuocāt̄ illa defuncta ē. Hac tñ tunica operuerūt cadauer eius parentes: et recepto spū salua fca ē. Apd yppo nē bassus qdā syrus ad memoriam eius dem̄ martiris orabat p̄ egrotātē p̄ periclitante filia eoq; secū vestē eius attulerat: cū ecce puei de domo cu curre runt: q̄ ei mortuā nūciarēt. H; cū orāte illo ab amicis suis exciperentur p̄ bibuerunt eos illi dicere: ne p̄ publi cū plangēt. Qui cū domū rediſſiā suor̄ eiulatib⁹ psonantē. et vestem filie quā ferebat sup eam piecīs: rursus reddita est vite. Rursus ibidem apud nos hyrenei cuiusdā collectarij filius egritūdine extinctus ē. Cūq; corpus iaceret examine atq; a lugētib⁹ p̄ plāgētibus exequie parāretur: amicoz eius quidā inter alioz cōsolacōmuz yba lugēt̄: ut eiusdē martiris olio corpus pungētur. Factu ē: et rexixit. Itēq; apud nos vir tribunus

eleusimus sup memoriā martirū q̄ in
suburbano eius ē:egritudine exaniam
tum posuit infantulū filiū suū. Et post
oracōne quā multis cum lacrimis ibi
fudit: viuētē leuant. Quid faciat. Syr
get huius opeis implenda pmissio:
vt nō hic possim omnia omemorare q̄
scio. Et pculdubio pleriq̄ nostrox
cū hec legēt. dolebunt me tā multa p
termisſe: q̄ vtiq; mecum scūt. Quos
iā nūc vt oī noscant rogo: et cogitēt
q̄ plixi laboris sit facere. qđ mebīc
nō facere suscep̄ti opeis necessitas co
git. Si enī miracula sanctatū vt alia
taceā ea tīmō velim scribere que per
hūc martirē id est gloriofissimū ste
phanū facta sūt in colomia calamēt
et in nrā: plurimi ūfiendi sunt libri.
nec tñ oīa colligi poterit: s̄ tñ de q̄b
libelli dati sūt. qui recitatērū in popu
lis. Id nāq̄ fieri volumus. cum vide
remus atiq̄ similia dīmaḡ signa v̄ tutū
etīa nostris tēponibꝫ frequētari: et ea
nō debere multoꝫ noticie deperiē. Nō
dum ē autē bienmū ex quo apud pp
ponē regiū cepit esse ista memoria. et
multis qđ nobis certissimū est nō da
tis libellis de hijs q̄ mirabiliter facta
sūt: illi ipsi qui dati sūt ad septuagīnā
ferme numerū guenerāt. qñ ista do
scripsi. Calame vero vbiq̄ ipa memo
ria prius esse cepit. et crebrius dant:
incomparabili multitudine superant.
S̄zali etīa que colomia vtice vicina ē
multa p̄clarā p cundem martirē fa
cta cognouimus: tunis ibi memoria
longe pruisq̄ apud nos ab episcopo
euodiostituta est: s̄ libelloꝫ dando
rū ibi suetudo nō est: vel potius non
fuit: nā fortasse nūc ēēiam cepit. Cū
enī nūp illic ēēimus. petromā clarissi
mā femīam q̄ ibi mirabiliter ex ma
gno at; diurno i q̄ medicorꝫ adiutori
a cūcta defecerant languore sanata ē:
hortati sumus volēte sup̄ pdcō loci epi